
REPUBLICA DEL ECUADOR 4 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

tao
: 

  

RESOLUCION No. 07.C.DIC. 3:33 

Dr. Ludwing Alvarez Rengifo 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía TRANSPORTES LOS 

HERMANOS TRANSLOSHER S. A, otorgada ante el Notario Primero del Cantón SANTA ISABEL , el 
05/junio/2007 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-03088 del 26 de marzo del 
2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TRANSPORTES LOS HERMANOS 

TRANSLOSHER S. A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 

compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 

Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro 

Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 

respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

   

    

   

Comuníquese.- DADA y firmada en Cuenca, a OL A001 

e _— 

udwing Alvarez Rengifo Ñ 
NTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7137984 

Nro. Trámite 3.2007.131 

DOY FE. Se ha procedi 
Resolucion al marge 
Isabel, Julio, 077 

    

  

   

ota de la presente"... 
A 

matriz. Santas 

Jo 
fo 

B 
"ss. 050..0..b0..0.0.. i 

    
3 
po 
4 
A 

+ 
1 

e
 

 



RAZON: Con la fecha de hoy queda inscrita la presente resoluci 

ón, bajo el número: Nueve (9), del REGISTRO MERCANTIL, dando - 

así cumplimiento a lo dispuesto en la misma, de conformidad -—- 

    

    

a lo que establece el Decreto 733 del 22 de agosto de 1975, pu 

biicado en el mesistro Oficial No. de agosto del - 

mismo 2110 .- a Ta Ts A e A es NR e A O es 7 MUTA  T  T . Ae 

Pucará, Julio 10 del 2007. 

El kegistrador de la Propiedad. 

.o 0 . $ . . . . .


